Zatgcznik Nr 2a do uchwaty Nr 7/11/2014

Rady Gminy Szulborze Wielkie
z dnia 30 grudnia 2014 roku

Plan wydatkéw maj atkowych na 2015 rok

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Nazwa zadania

Plan

150

15011

6639

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci wojewodztwa
mazowieckiego, przez budowanie spoteczenstwa
informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

8 100,00

600

60014

6300

Dotacja celowa na przebudowe drogi powiatowej Nr
2608W Andrzejewo - Jabtonowo - Lesniewo - Szulborze
Zuzela i Nr 2618W Szulborze Wielkie - Uscianek
Debianka

315 000,00

600

60016

6050

Remont drogi gminnej NR 260945W Helenowo -
Gostkowo w lokalizacji 0+000 - 2+280,10

600 000,00

750

75095

6639

Rozwadj elektronicznej administracji w samorzgdach
wojewddztwa mazowieckiego wspomagajace;j
niwelowanie dwudzielnosci potencjatu wojewddztwa

12 000,00

Razem

935 100,00

Przewodniczgca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira




